
 
 
 
 

  
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

                                                     
S P R E N DI M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008M. LIEPOS 25 D. 
SPRENDIMO NR.TS- 7.137 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS 
SVEIKATOS BIURO DIREKTORIAUS TARNYBINIO ATLYGINIMO IR DIDŽIAUSIO                 

LEISTINO  DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO‘‘ 
DALINIO PAKEITIMO 

                                                         
2009 m. sausio 30d. Nr. TS-1.8 

                                                                      Rokiškis 
 
 
              Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos visuomenės sveikatos priežiūros įstatymo (Žin., 2002, 
Nr. 56-2225) 6 straipsnio 5 punktu,  Sveikatos priežiūros mokyklose finansavimo tvarka, patvirtinta 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004m. sausio 6d. nutarimu Nr.5 (Žin., 2004, Nr.5-96), 
įgyvendindama Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008m. balandžio 25d. sprendimu Nr.TS- 4.70 
,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro steigimo“ 9.6 punktą,   Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  
               Pakeisti Rokiškio  rajono savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. TS-7.137 
„Dėl Rokiškio  rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus tarnybinio atlyginimo ir  
didžiausio leistino darbuotojų  pareigybių skaičiaus nustatymo “ 2.2 punktą  ir jį išdėstyti taip: 
           „ 2.2 Nustatyti didžiausią leistiną Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 
darbuotojų  pareigybių skaičių – 9 etatai .“ 

 
 
Savivaldybės meras                                                                                           Almantas Blažys                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Vida  Spaičienė, 71283  

 


